[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

           ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.08.2012г.                                                                                                          № 37-р

                    с.   Зеленое

О создании комиссии по передачи
Недвижимого муниципального имущества

по окончании срока договора

б/н от 11.05.2012г.

На основании закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со ст.55,56 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет, Усть-Абаканского района
На основании Протокола №1 от 27.07.2012г. рассмотрения заявок на участие в аукционе ,на основании ст.17п.1 «Закона о конкуренции РФ»

1. Создать комиссию по передачи недвижимого муниципального имущества коммунальной инфраструктуры, закрепленного на праве хозяйственного ведения  договором б/н от 11.05.2012г с ООО «Сервис» ( водозабор, КНС-1,КНС-2), Администрации Опытненского сельсовета

В составе:
   1) Петров Г.А.. – глава  администрации Опытненского сельсовета – председатель комиссии;

   2) Деревянко И.В.- главный бухгалтер Администрации Опытненского сельсовета

   3) Шарманов Е.С- генеральный директор ООО «Сервис»
   4) Трупп С.А.- директор ООО «Прогресс-Сервис»

   5) Золотарев Г.А. – заместитель начальника Управления ЖКХ ПЭТСА
   6) Лобастова Н.А. – инженер-техник
   7) Баранова Н.Е- бухгалтер материальной группы

  2. Передачу недвижимого муниципального имущества провести 08.08.2012г. начало работы комиссии 10-00.

3. Снять показания по приборам учета : эл.энергии, подачи воды, по транспортировки канализационных вод, (школьная котельная, центральная котельная,КНС-1,КНС-2,водозабор),

         4. Акт о передачи недвижимого муниципального имущества составить 08.08.2012г.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Опытненского сельсовета                                                       Г.А.Петров

копия
[image: image2.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

           ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.08.2012г.                                                                                                          № 37-р

                    с.   Зеленое

О создании комиссии по передачи

Недвижимого муниципального имущества

по окончании срока договора

б/н от 11.05.2012г.

На основании закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со ст.55,56 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет, Усть-Абаканского района

На основании Протокола №1 от 27.07.2012г. рассмотрения заявок на участие в аукционе ,на основании ст.17п.1 «Закона о конкуренции РФ»

1. Создать комиссию по передачи недвижимого муниципального имущества коммунальной инфраструктуры, закрепленного на праве хозяйственного ведения  договором б/н от 11.05.2012г с ООО «Сервис» ( водозабор, КНС-1,КНС-2), Администрации Опытненского сельсовета

В составе:

   1) Петров Г.А.. – глава  администрации Опытненского сельсовета – председатель комиссии;

   2) Деревянко И.В.- главный бухгалтер Администрации Опытненского сельсовета

   3) Шарманов Е.С- генеральный директор ООО «Сервис»

   4) Трупп С.А.- директор ООО «Прогресс-Сервис»

   5) Золотарев Г.А. – заместитель начальника Управления ЖКХ ПЭТСА

   6) Лобастова Н.А. – инженер-техник

   7) Баранова Н.Е- бухгалтер материальной группы

  2. Передачу недвижимого муниципального имущества провести 08.08.2012г. начало работы комиссии 10-00.

3. Снять показания по приборам учета : эл.энергии, подачи воды, по транспортировки канализационных вод, (школьная котельная, центральная котельная,КНС-1,КНС-2,водозабор),

         4. Акт о передачи недвижимого муниципального имущества составить 08.08.2012г.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Опытненского сельсовета                                                       Г.А.Петров

07.08.2012г.

Копия верна

Подлинный экземпляр документа хранится в делах администрации Опытненского сельсовета

Глава Опытненского сельсовета

Г.А.Петров